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suttalel 
 
 
 
 
 
Til kommunestyrene i   Bjerkreim, Bokn, Eigersund, Stavanger, Sandnes, Gjesdal, 
Haugesund, Hjelmeland, Hå, Karmøy, Klepp, Kvitsøy, Lund, Randaberg, Sauda, 
Sokndal, Sola, Strand, Suldal, Time, Tysvær, Utsira, Vindafjord 
 

 
 
 
 

Bergen/Haugesund 10. august 2023 
 

 
 
 
Re: Forslag til representanter i kommunale og fylkeskommunale råd for 
funksjonshemmede i Rogaland-Kommunestyre og fylkestingsvalget 2023   
 
 
I tråd med veileder til rådene for personar med funksjonsnedsetting har 
funksjonshemmedes organisasjoner rett til å foreslå kandidater til kommunale og 
fylkeskommunale råd for funksjonshemmede:  
 
«Organisasjonar for menneske med funksjonsnedsetting har rett til å fremje forslag til 
kandidatar som representerer interessene deira. På landbasis er det meir enn hundre 
organisasjonar. Det er tre paraplyorganisasjonar: Funksjonshemma sine Fellesorganisasjon 
(FFO) Samarbeidsforumet av blei organisasjonar funksjonhemma (SAFO) Unge 
funksjonshemma. Organisasjonsforholda lokalt bør avgjere om det er 
paraplyorganisasjonane eller enkeltorganisasjonar som speler inn forslag til kandidatar. 
Dersom organisasjonane har få eller ikkje noko lokale lag, kan kommunen/fylkeskommunen 
ta kontakt med paraplyorganisasjonar på fylkesnivå for å få forslag til personar som kan 
veljast til rådet.»  
  
Vi har bedt lokallagene våre i Norsk Forbund for Utviklingshemmede, Foreningen 
Norges Døvblinde og Norges Handikapforbund om å ta kontakt med sine respektive 
kommuner eller oss i SAFO Sørvest for å foreslå kandidater til rådene i Rogaland  
fylke.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
            
 
 
                                                 

Sørvest-Nordvest 
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Dersom vi ikke har lokallag i kommunen eller de lokale organisasjonsforholdene 
tilsier det, så tar vi i SAFO Nordvest og SAFO Sørvest gjerne imot forespørsler om å 
foreslå kandidater til rådene, i tråd med veilederen. Vær vennlig bruk epost 
nhf.soervest@nhf.no for invitasjoner til å foreslå kandidater.  
 
Til sist oppfordrer vi alle om å invitere alle nyoppnevnte rådsmedlemmer til 
folkevalgtopplæringen, på lik linje med andre folkevalgte.  
                                               
 

Med vennlig hilsen 
Åse Kallevik                                                                        Arild Birkenes 
Leder SAFO Sørvest                                                         Koordinator SAFO Sørvest 
 
 
  
 
 
 

 
 

 
Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO) er en paraplyorganisasjon for 
Norges Handikapforbunds Ungdom (NHFU), Norges Handikapforbund (NHF), Norsk Forbund for 
Utviklingshemmede (NFU) og Foreningen Norges Døvblinde (FNDB). 
 
Vår felles visjon er likeverd og likestilling for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Organisasjonene 
samarbeider om å gjøre FN-konvensjonen om rettighetene for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
til en realitet i Norge. Barrierer i samfunnet gjør at personer med funksjonsnedsettelser blir diskriminert, 
og SAFO har siden etableringen i 1995, jobbet for å fjerne slike barrierer. 
 
SAFO Sørvest består av    Norsk Forbund for Utviklingshemmede Vestland, Norsk Forbund for 
Utviklingshemmede Rogaland, Foreningen Norges Døvblinde Avdeling Vestland og Norges 
Handikapforbund Sørvest.   

 
 


